РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» мая 2017г

№ 17
с. Маргуцек
Об установлении даты, условий и мест розничной продажи алкогольной продукции
Руководствуясь Федеральным законом от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Законом Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», принимая во внимание информацию Комитета по управлению образованием о проведении праздничных мероприятий на территории сельского поселения, руководствуясь Уставом сельского поселения «Маргуцекское», Администрация сельского поселения «Маргуцекское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Установить дни проведения выпускных мероприятий (школьный праздник «Последний звонок») в образовательных организациях сельского поселениях «Маргуцекское» - 23 мая 2017 года, в которые не допускается розничная продажа алкогольной продукции.

2. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Главу Администрации сельского поселения К.Г. Варданян
Глава сельского поселения

К.Г. Варданян